Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного характера руководителя муниципального учреждения, МБУК «Чиндалейский сельский дом культуры», и членов их семьи 

за период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
	№ п/п
	
	Декларированный годовой доход за 2013 год (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Местонахождение

(адрес)
	Транспортные средства
	Вид недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Место нахождение

(адрес)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Дугаржапова Хандама Жанчиповна
	452404,70
	Земель-ный участок


	3100

	с.Чиндалей

ул.Юндунова Н,И.,3
	-
	Земельный участок

Жилой дом
	3100
78,9
	с.Чиндалей

ул.Юндунова Н,И.,3

	
	
	
	Жилой дом
	78,9
	
	
	
	
	


Глава  СП «Чиндалей»







Б.И.Цыденов

